
kurierwilenski.lt
http://kurierwilenski.lt/2012/12/06/miedzynarodowy-dzien-osob-niepelnosprawnych-w-rejonie-wilenskim-2/

Podopieczni Centrum Dziennego Pobytu

Osób Niepełnosprawnych w Niemenczynie

aktywnie spędzają czas w kręgielni

Międzynarodowy Dzień Osób
Niepełnosprawnych w rejonie wileńskim

6 gru
2012

3 grudnia obchodzimy ustanowiony przez Zgromadzenie Ogólne ONZ Międzynarodowy
Dzień Osób Niepełnosprawnych. Tego dnia w sposób szczególny pamiętamy o tych,
którym los nie szczędził  doświadczeń.

Niecodzienny nastrój panował tego dnia w Centrum Dziennego Pobytu Osób
Niepełnosprawnych w Niemenczynie. Podopiecznych ośrodka czekały tego dnia prawdziwe
niespodzianki. Najpierw zawitali goście z Klubu Seniorów „Optymiści”, a mianowicie, prezes p.
Józefa Gulbicka z p. Krystyną Szadziun, członkinią tegoż klubu. Przyszli, by w imieniu klubu
złożyć życzenia i przekazać słodycze.

Kolejną bardzo miłą niespodzianką była wizyta mer Samorządu Rejonu Wileńskiego p. Marii
Rekść oraz radnej samorządu p. Teresy Dziemieszko. Pani mer złożyła życzenia i zapewniła,
że niepełnosprawni są i zawsze będą otaczani szczególną opieką samorządu. Goście
przekazali niepełnosprawnym ogromny tort . Z zainteresowaniem obejrzeli powstającą
dobudówkę, a następnie w nieof icjalnej atmosferze obcowali z podopiecznymi ośrodka przy
herbacie. Podopieczni chętnie dzielili się swoimi talentami: śpiewem, grą na gitarze i tańcem.
Panowała miła, domowa atmosfera. A to pewnie za sprawą tego, że władze rejonu na czele z
panią mer pamiętają o niepełnosprawnych nie tylko z okazji tego święta, ale i w szare
codzienne dni.

Natomiast 4 grudnia, z okazji
Międzynarodowego Dnia Osób
Niepełnosprawnych, podopieczni centrum w
Niemenczynie wybrali się do wileńskiego
Akropolisu, co stało się już małą t radycją.
Sportowa rywalizacja w kręgielni, regeneracja sił
w pizzerii, a następnie oglądanie f ilmu w kinie –
dzień był pełen pozytywnych wrażeń i
wspaniałego nastroju.
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